中共山西师范大学委员会文件

晋师党字〔2015〕5 号
                    ★

中共山西师范大学委员会

关于公布处级干部2014年度考核结果的

通  知

各学院党委、机关各党总支、实验中学党委：

按照我校《处级干部年度考核办法（试行）》和《关于2014

年处级干部年度考核工作的安排意见》的规定程序和要求，处级

干部2014年度考核结果已经2015年1月16日校党政联席会议研究

通过，现予以公布：

处级干部考核结果

1.以下 20 名同志考核结果为优秀

芦荣胜   张林静   贾建峰   张献明   李万中   张焕君

强汾生   吴华英   苗向阳   张争宽   王荣辉   李向泽

许小红   王志宏   薛珠峰   赵春平   亢  健   张支平

张忠民   郭李鹏

2.其余182名被考核的同志考核结果为称职。

特此通知

  中共山西师范大学委员会

                               2015 年 1 月 16 日

抄送：各位校领导

山西师范大学党委办公室                   2015 年 1 月 16 日印发